关于申报 2022 年市级继续医学教育

项目的通知

四川天府新区成都管委会基层治理和社事局、成都东部新区公共

服务局、成都高新区教文卫健局，各区（市）县继续医学教育委

员会，委直属医疗机构，有关学术团体：

为积极推进继续医学教育工作深入开展，更好地满足卫生专

业技术人员对优质培训资源的需求，不断提高业务素质和能力水

平，现就 2022 年成都市继续医学教育项目申报工作有关事项通

知如下：

一、申报时间

（一）申报新项目时间为 2021 年 10 月 11 日至 2021 年 12

月 18 日。

（二）获批的 2021 年非备案项目，当年已经举办且拟在 2022

年继续举办，可申报项目备案，备案时间为 2021 年 10 月 11 日

至 2021 年 12 月 31 日。

（三）请各有关单位在规定的申报时间范围内进行申报，逾

期继续医学教育项目申报系统将自动关闭不再受理。

二、申报方法

成都市继续医学教育委员会办公室

 ——2——

（一）2022 年市级继续医学教育项目实行网上申报、网上

评审和网上公布，申报网址为 http://www.cdsyxxxs.org.cn/index.jsp（成

都市卫生健康信息中心）。

(二)在首页点击“继续教育”进入“成都市继续医学教育管

理平台”（以下简称“管理平台”），申报单位使用各自的“用户

名和密码”登入系统进行申请。

(三)各单位“用户名和密码”可至各区市县卫健局继续医学

教育管理人员处进行查询。

三、相关要求

（一）请各申办单位依照《四川省继续医学教育学分管理办

法（试行）》和《四川省继续医学教育项目管理办法（试行）》的

相关要求认真填报网上申请表格。

（二）已经申报国家级、省级项目的不能同时申报市级项目。

（三）请各申报单位根据项目实际举办情况填写举办天数、

授课老师信息、授课内容等相关信息。市继教办将根据往年督查

情况和项目执行情况对在举办中有违规现象的项目负责人及申

办单位进行相应的申报限制。

四、申报学科

2022 年市级继续医学项目的申报学科包括：基础医学（基

础形态和基础机能）、临床内科学（含传染病学科和精神卫生学

http://www.cdsyxxxs.org.cn/index.jsp

 ——3——

科）、临床外科学（含麻醉及皮肤、性病学科）、妇产科学、儿科

学、眼、耳鼻喉科学、口腔医学、影像医学、急诊学、医学检验、

全科医学与康复医学、公共卫生与预防医学、药学、护理学、医

学教育与卫生管理、中医学、中药学、中西医结合医学、民族医

药学。

五、公布时间

根据成都市继续医学教育委员会的安排，经审核批准的新申

报项目和备案项目，将于 2022 年初在成都市卫生健康委员会官

网上公布，请各申报单位根据项目的公布时间，合理安排项目的

举办时间。

六、项目执行

（一）市级继续医学教育项目在举办前 2 周，需再次登入管

理平台，完善相关项目举办具体安排（如会议日程、授课老师等）

上报至管理平台，经审核通过后，方可开展。

（二）项目签到实行“签到”“签出”双重认证，具有完整

签到记录的人员且学时达标者（无迟到或早退情况）才可被授予

学分。

七、信息反馈及学分授予

举办单位须在举办之后 2 周内，登录管理平台，按要求填写

相关反馈材料，并将学员信息送审。审核通过后，学分将被自动

 ——4——

授予符合授分要求的学员。

八、其他注意事项

（一）请各单位按照《四川省继续医学教育项目管理办法（试

行）》进行网上项目申报、项目执行 、学分反馈等工作。具体操

作方法可在“成都市继续医学教育信息化管理平台”首页上下载

《单位管理员操作手册》。

（二）有“延期项目”的单位，请于 12月 31日前在“管理

平台”中提交相关证明，待继教办审核通过，可在下一年按正常

流程进行举办。

（三）2021 年未完成举办的备案项目且需要申请延期举办

的主办单位，请于 12 月 18日前提交书面情况说明（盖章扫描件）

至邮箱 cdsjjb@126.com。

九、联系方式

地址：成都市贝森南路 18 号 B 座 810、811

继教办联系人：濮亚雯 蔡爽 81710302

技术支持联系人：徐迅  68850057

成都市继续医学教育委员会办公室

2021 年 10 月 11 日